令和 5 年度 第 2回松江市地域公共交通運賃協議会 議事録

1 日 時 令和 6 年 1月 16 日（火）13：00～13:30

2 場 所 松江市役所 第一常任委員会室

3 出席者

(1)委員  井上雅雄、佐藤広樹、鬼村まり子、松本光弘

(2)事務局 交通政策課

4 議 題

 議事

 協議事項

１．市営バスの路線・ダイヤの見直しに伴う新たな運賃形態の設定について

5 議事の要旨

協議事項

全委員からの承認を得た

6 会議経過

意見等

特になし

7 所管課等

 松江市都市整備部交通政策課（0852-55-5661）